Rada po projednání s ohledem na schválený rozpočet městyse Drnholec na rok 2023 rozhodla takto:  

Usnesení č. 9/10:   

Rada schvaluje poskytnutí neinvestiční provozní dotace spolku Dětský folklórní spolek Jarabáček, 

IC 043 42 640, se sídlem Polní 533, 691 83 Drnholec, ve výši 35.000 Kč (slovy třicet-pět-tisíc korun 

českých) a současně schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. Schválené znění 

veřejnoprávní smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení bylo přijato 

Bod 11 – Různé